
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SESAN 
____________________________________________________________________________________ 

 

Portaria nº. 296/2018/GABS/SESAN 

 

O Secretário Municipal de Saneamento, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pelo 

decreto nº 90.769/2018/PMB, de 01 de março de 2018; 

 

Considerando o art. 3º, XIV, do Decreto Municipal nº 74.245, de 14 de fevereiro de 2013;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar ALBÉRIO KAYTON FARIAS MARQUES, lotado no Gabinete, matricula 

nº 2032066-020, para exercer o encargo de gestor do contrato nº 24/2018/SESAN, que tem como 

objeto o fornecimento de equipamento de proteção individual (EPI) com a empresa 

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA-EPP., CNPJ nº 

18.274.923/0001-05. 

 

Art. 2º - Designar JORGE MOACYR GONÇALVES AMARAL, lotado no Núcleo Setorial de 

Planejamento, matricula nº 062995-014, como suplente do gestor. 

 

Art. 3º - Designar RENATA BRABO MASCARENHAS BARRA, lotada no Departamento de 

Administração, matricula nº 429384-17, como fiscal.  

 

Art. 4º - Designar IVAN DE OLIVEIRA LOPES, lotado no Departamento de Recursos 

Materiais, matricula nº 0066630-010, como fiscal. 

 

Art. 5º - Revogar todas as disposições em contrário. 

 

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento 

do contrato. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Belém/PA, 16 de julho de 2018. 

 

 

 

 

CLAUDIO AUGUSTO CHAVES DAS MERCÊS 

Secretário Municipal de Saneamento. 

 

CIENTE: 

 

___________________________                                   _________________________________ 

Assinatura                                                                        Assinatura 

 

____________________________                                 _________________________________ 

Assinatura                                                                       Assinatura 
 


		2018-07-17T16:27:44-0300
	CLAUDIO AUGUSTO CHAVES DAS MERCES:71541772253




